香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及香港中央結算有限公司對本公告的內容
概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分
內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1821）

ESR CAYMAN LIMITED

自願公告
兩名董事收購股份

ESR Cayman Limited（「本公司」）宣佈，根據日期為2020年12月18日之披露權益通
知，Redwood Investment Company, Ltd.（「買方」）於2020年12月15日訂立買賣協議，
以向本公司主要股東OMERS Administration Corporation收購30,587,052股本公司股
份（佔本公司於本公告日期已發行股本約1.00%）（「收購事項」）。買方分別由執行
董事、聯合創始人兼本集團聯席首席執行官Stuart Gibson先生以及執行董事、聯合
創始人兼本集團總裁Charles Alexander Portes先生間接擁有50%及50%。預期收購
事項將於2020年12月23日完成。

收購事項完成後，Stuart Gibson先生將擁有452,495,219股股份的權益而Charles

Alexander Portes先生將擁有452,422,219股股份的權益，分別佔本公司已發行股本
約14.79%及14.79%。

承董事會命
ESR Cayman Limited

沈晉初
董事

香港，2020年12月21日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事沈晉初先生、Stuart Gibson先生及Charles

Alexander Portes先生；主席兼非執行董事Jeffrey David Perlman先生；非執行董事王振輝先生及Ho

Jeong Lee先生；以及獨立非執行董事Brett Harold Krause先生、胡戈‧斯瓦爾爵士(The Right

Honourable Sir Hugo George William Swire, KCMG)、Simon James McDonald先生、劉京生女士及
Robin Tom Holdsworth先生。